2

[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	от «26» февраля 2025 года № 36
О признании утратившими силу  некоторых муниципальных нормативных правовых актов

          В соответствии с областным законом от 10.06.2024 № 97-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа, Регламентом Ярцевского окружного Совета депутатов от 17.12.2024 № 78, Ярцевский окружной Совет депутатов
         Р Е Ш И Л:
         1. Признать утратившими силу некоторые муниципальные нормативные правовые акты:
        - решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.09.2014 № 62 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 02.03.2007 № 3 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
         - решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2007 № 10 «Об  утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
        - решение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского поселения Смоленской области от 25 июня 2006 года № 07 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан».

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести Привопья».
	Исполняющий    полномочия председателя        Ярцевского окружного Совета депутатов

                              А.А. Котов

	    Глава муниципального образования  «Ярцевский муниципальный округ»     Смоленской области

                                         Р.Н. Захаров